
 
 

 

Aosta, 04/02/2026 e Prot. n. 2106, Rep. n. 2/2026 
 
 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

DELIBERAZIONE ADOTTATA NELLA SEDUTA DEL 04 febbraio 2026 
 

 
Partecipano alla trattazione della seguente deliberazione: 

03/02 Ratifica del Decreto n. 4, del 09 gennaio 2026, concernente “Ciclo di conferenze e 
proiezioni “Quand lire fait du bien” – quinta edizione – Referente Prof.ssa Federica 
Locatelli. Approvazione dell’evento e conferimento incarichi”. 

 
Nominativo Ruolo F C A As Nc 
Maurizio PISERI Direttore X 

   
 

Carlo Maria BAJETTA Professori I fascia X 
   

 
Andrea BOBBIO Professori I fascia X 

   
 

Elena CATTELINO Professori I fascia X 
   

 
Teresa GRANGE Professori I fascia X 

   
 

Maria Grazia MONACI Professori I fascia X 
   

 
Anna Maria PIOLETTI Professori I fascia X 

   
 

Gianmario RAIMONDI Professori I fascia X 
   

 
Françoise RIGAT Professori I fascia 

   
X  

Angelo BENOZZO Professori II fascia X 
   

 
Nicole BIANQUIN Professore II fascia X 

   
 

Stefano CACCIAMANI Professori II fascia X 
   

 
Claudia Maria CHANU Professori II fascia X 

   
 

Stefania CRISTOFANELLI Professori II fascia 
   

X  
Luisa GIACOMA Professori II fascia X 

   
 

Federica LOCATELLI Professori II fascia X 
   

 
Gianni NUTI Professori II fascia X 

   
 

Angela PIU Professori II fascia X 
   

 
Valentina PORCELLANA Professori II fascia 

   
X  

Luca SCACCHI Professori II fascia X 
   

 
Silvia TESTA Professori II fascia 

   
X  

Giuseppe BARBIERO Ricercatori X 
   

 
Fabrizio BERTOLINO Ricercatori X 

   
 

Laura FERRO Ricercatori X 
   

 
Roberta GRANDI Ricercatori X 

   
 

Vittore PERRUCCI Ricercatori 
   

X  
Luisa REVELLI Ricercatori X 

   
 

Jordi MANUELLO Rappresentanti docenti a 
contratto 

X 
   

 



 
 

 

Giovanni VOLTOLIN Rappresentanti docenti a 
contratto 

X 
   

 

Rebecca CANU Rappresentanti studenti X 
   

 
Vittoria FURFARO Rappresentanti studenti X 

   
 

Maria LO MAGNO Rappresentanti studenti X 
   

 
Legenda: (F - Favorevole) - (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente) - (Nc - Non convocato) 

 
Il Consiglio di Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 

 
- visto lo Statuto di Ateneo, nel testo vigente; 
- visto il Regolamento didattico di Ateneo, nel testo vigente; 
- visto il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze umane e sociali, nel testo 

vigente; 
- richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze umane e sociali n. 4, del 09 

gennaio 2026, concernente “Ciclo di conferenze e proiezioni “Quand lire fait du bien” – quinta 
edizione – Referente Prof.ssa Federica Locatelli. Approvazione dell’evento e conferimento 
incarichi”; 

- atteso che si rende necessario provvedere alla ratifica del sopra citato Decreto; 
- concordato con quanto posto in essere dal Direttore; 
- preso atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile; 

DELIBERA 

1. Di ratificare il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze umane e sociali, n. 4, del 09 
gennaio 2026, concernente “Ciclo di conferenze e proiezioni “Quand lire fait du bien” – quinta 
edizione – Referente Prof.ssa Federica Locatelli. Approvazione dell’evento e conferimento 
incarichi”, allegato alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

 
2. Di trasmettere la presente deliberazione ai competenti Uffici della Direzione generale. 
 
3. Di dare atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile. 

 
4. Di pubblicare la presente deliberazione all’Albo online di Ateneo per 60 giorni. 
 
 
Allegato: 

- Decreto n. 4/2026. 
 

 

Visto per regolarità contabile 
Cecilia Lista 
(firmato digitalmente) 
 



 
 

 

Il Segretario verbalizzante 
Cecilia Lista 
(firmato digitalmente) 
 
Il Presidente del Consiglio di Dipartimento di Scienze umane e sociali 
Maurizio Piseri 
(firmato digitalmente) 
 


		2026-02-06T15:14:03+0100
	IT
	Cecilia Lista


		2026-02-06T15:27:11+0100
	IT
	Maurizio Piseri


		2026-02-09T12:24:13+0100
	IT
	Francesca Randazzo




